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Encontrar la hora de inicio con unarecta numérica

Nombre;

Resuelve cada problema.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

[M atematl CaS] www.CommonCoreSheets.es 6
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Transcurrido:
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235 12:00 1:00 2:00 3:00 4:00

1hry 25mins ot o i ],

10:00 11:00 12:00 1:00 2:00

11:40

1hry4smins (ool nn b nn b i by

8:10 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00

1hry15mins oo b n b o b by

10:00 11:00 12:00 1:00

10:25 9:00

2hrsy 15mins ot bbb |,

2:00 11:00 12:00 1:00 2:00 3:00

1hry40mins ool s by

2:00 12:00 1:00 2:00 3:00 4:00

1hry40mins oo bbb by

5:15 3:00 4:00 5:00 6:00 7:00

Respuestas
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Encontrar la hora de inicio con unarecta numérica

Nombre: Clave De Respuestas

Resuelve cada problema.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

[M atematl CaS] www.CommonCoreSheets.es 6

Inicio:

Transcurrido

Final:

Inicio:
Transcurrido:
Final:

Inicio:
Transcurrido:
Fina:
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Final:
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Final:

Inicio:
Transcurrido:
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Transcurrido:
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